
Witim~:dacklí tc.ioludde,7cdta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 
CONSTITUYENTE DE 1813 

'80.1-011 

   

SALTA, 18 de noviembre de 2013 

EXP-EXA N° 8466/2013 

RESCD-EXA: 724/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 574/2013, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 28 de octubre de 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 06 de noviembre del 
cte. año, resuelve homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 574/2013, emitida por Decanato, 
mediante la cual se aprobó, a partir del presente período lectivo, el Programa Analítico 
de la asignatura Óptica I, para la carrera de Licenciatura en Física (Plan 2005) 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a la Dra. Gladis Graciela Romero, Departamento de 
Física, Comisión de Carrera de Licenciatura en Física, Departamento Archivo y Digesto 
y a la Dirección de Alumnos para su toma de razón, registro y demás efectos. 
Cumplido, archívese. 

NM 
lv 

Atz \ 

1 1,-■ 	 1--, 	ing. CARLOS 	NI PULA 

FACULTAD • C13. EXACTAS - VNSe 

d  cs.V.g1' ,.,,, 

Mg. MARCO DANIEL GEA 
- .51ETARIO DE 	Y Ele€STAP 

ACUITAD DE tS DICTAS - UNSa 


	Page 1

